m!F*п
яЕiЕ/r+?JцW-\w//-

Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

rL,-zЩJDЛzz2ш Xg /7

о переносе даты и времени
проведения публичньш слушаний
по проекту внесения изменений в Генеральный
плаЕ муниципального образования
городской округ Евпатория,
утверщденный решением Евпаторийского
городского совета от 02.11.2018 лlЬ 1-81/1

В соответствии с Указом Главы Республики Крым от 17.03.2020 Ns б3-У (О введении
режима повышенной готовности на территории Республики Крым>>, Федеральным закономот 06,10,200з Jft 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного сtl]\'оуправления вРоссийской Федерации>>, Законом Республики КрЫ от 21.08.2014 м 54-зрк <об основахместного самоуправления в Республике Крьrм>, Уставом муниципаJIьного образования
городской округ Евпатория Республики Крым, в связи с ведением режима фУ"*цrопrрованиякПовышеннм готовностьD для органов и сил территориапьной подсистемы единой
государстВенноЙ системЫ предупреЖдения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Республики
Крьгм с 00 часов 00 минут 17 марта 2020 и до особого распоряжения, рассмотрев обращение
Тихончука Р.Г., главы администрации города Евпатории- Республrп" Kpu-,

п'6стдновлlIю:

1, Перенести проведение публичных слушаний, назначенньrх постановлением Главы
муниципального образования - председателя Евпаторийского городского совета от 20.0t .2020
J\Ъ 3 (о нff}начении публичньж слушаний по npo"*ry

""есения
изменений в Генеральный план

муниципальIIого образования горолской округ Евпатория, утвержденный решениемЕвпаторийского городского совета от 02.11.2018 }lb1-81/1;, с Z'З марта 2020 в 15.00 на
13 ММ 2020 В 15.00, С 24 марта 2О2О на 15 мая 2020 в 15.00, с 25 март i zozo года на 19 мая
2020 в 15.00, с 26 марта 2020 года в 15.00 на20 мм2020 в 15.00.

2. Внести изменения в пункт 3 постановления Главы муниципчrльного образования -председателя Евпаторийского городского совета от 20.01 ,2020 Ns з ко н,вначении публичных
слушаний по проекту внесения измёнений в Генеральный план муниципttльного обiазования
городской округ Евпатория, утвержденный решением Евпаторийского городского совета
от 02.11.2018 J\ъ1-81/1)) изложив график проведения публичЪых слушаний по проекту

внесения изменений в Генеральный план муниципального образования городской округ
Евпатория согласно приложению.

з, Настоящее постilновление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликовt}нию в газете <Евпаторийская здравница> и обнародованию на официальном сайте
муниципапьного образоваrrия городской округ Евпатория Республики Крьпл - http://admin.my-
evp,ru в разделе <Городской совет>>, подрt}здел <Публичные слушания) в инфЪрмац"о""Ь-
телекоммуникационной сети общего пользовt}ния.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации города Евпатории Республики Крьтм Тихончука Р.Г.

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко

ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства
администрации города Евпатории РК
(( )) 2020

исполнитель:
МКУ <Управление территориЕ}льного
планирования и градостроительной
деятельности)), юрисконсульт

Раб. тел.60239

СОГЛАСОВАНО:

начальник
экспертно-правового отдела
Евпаторийского городского совета

(( D 20
а

А.Н. Епифанов
(Ф.и.о.)

К.И. ЧерлецкffI
(Ф.и.о.)

Т..Щ.Родионова

Ю.В. Горчева

Б.К. Назаров

(подпись)

20

Управляющий делами аппарата совета

1,1 ) 20

Заместитель председатеJuI
Евпаторийского городского совета

( ) 20

Список рассылки и кол-во экземпляров:

(подпись)

(подпись)

- отдел архитектуры и градостроительства - 2 экз.

((

Приложение
к пост€шовлению главы муниципального
образования - председателя Евпаторийского
городского совета
/?, рэ4D;.о tts //

грАФик
проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план

муниципirльного образования городской округ Евпатория

J\b

п/п
наименование
населенного пункта

Место проведения публичных слушаний Щжаи время
проведения
публичньж
слушаний

1 пгт. Новоозерное пгт. Новоозерное, ул. Героев-
.Щесантников,14 - актовый зал
МБОУ кНовоозерновскttя средняя школа
д. Ецпатории Республики Крьпл>

13 мая 2020 года
в 15.00 часов

2 пгт. Мирный пгт. Мирный, ул. Школьная,l4б
МБУК <Мирновский дом культуры)

14 мая 2020 года
в 15.00 часов

аJ пгт. Заозерное пгт. Заозерное, ул. Аллея.Щружбы,91 -
актовый за_ш МБОУ <ЗаозерненскбI средЕяя
школа города Евпатории Республики Крым>

19 мая 2020 года
в 15.00 часов

4 г. Евпатория г. Евпатория, ул. Щемышева, 1 29,
г. Евпатория - zжтовый за-тl муниципаJIьного
бюджетного образовательЕого )л{реждения
дополнительного образования
кЕвпаторийская детскtш школа искусств)

20 мая 2020 года
в 15.00 часов